
 
Referat ordinær generalforsamling X-332 klubben 2025 
Søndag den 23. februar kl. 11:00 hos Messe C, Fredericia 
  
Følgende både var repræsenteret ved generalforsamlingen: 
133, 1444, 221, 223, 236, 255, 269, 315, 320, 354, 362 og 5093 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 
1) Valg af dirigent.  

Kim Henriksen DEN-236 blev valgt som dirigent og konstaterede derefter at generalforsamlingen var 
retmæssigt indkaldt samt revideret regnskab er udsendt efter vedtægterne. 
 

2) Formandens beretning. 
Tak til alle der er kommet her i dag til vores generalforsamling i vores X-332 klub. 
 
Af aktiviteter i 2024 havde vi generalforsamling i Holbæk som Kim havde arrangeret i  
deres klubhus. Vi havde inviteret Sofus fra OneSails til at fortælle om sejltrim og 
trim af mast på en X-332 det var interessant at høre Sofus fortælle hvad der var vigtigt 
plus Kim lagde båd til så vi kunne se hvordan han havde stillet sin rig. 
 
Så havde vi igen i år DM i forbindelse med Fyn Cup. Det var det største X-332 felt som vi 
nogensinde har haft, så vi fik vores egen start og det var en virkelig fantastisk start 14 både. 
Vi havde fint sejlervejr - frisk vind fra start til Æbelø og hen over Nordfyn og så var der ellers skiftene vind 
resten af sejladsen med modstrøm i Svendborg Sund, hvor det var ikke alle der kom med igennem så der 
blev feltet spredt. 
eXcellence med Mike Rasmussen var første båd i mål, men det var Bluenose med Kim Henriksen der fik 
1 pladsen,  
eXcellence med Mike Rasmussens 2 plads 
Exboritante med Heiko Wensel 3 pladsen fra Tyskland 
Vores DM opgjort på Mini Races fik en tæt afgørelse med samme rækkefølge. 
 
Lige nu er vi 51 medlemmer i klubben så den vokser, det er jo fantastisk at vi så mange der har sådan en 
dejlig båd og der er jo flere der har en X-332 så vi skal bare have fat i de sidste som kan blive medlem. 
 
Jeg har valgt at trække mig som formand og fra bestyrelsen, da jeg har været med lige fra starten for 14 
år siden. Da Gert og jeg mødtes i Fåborg og blev enige at vi skulle da have en klub. Jeg mener at jeg ikke 
kan tilføre mere nyt til klubben, så det er tiden der kommer nye ind men nye ideer. Det har været 
spændene at være med til og bygge op, så jeg vil gerne sige tak til alle dem der har været med i 
bestyrelsen i tidens løb og ikke mindst til dem der sidder der nu - det har været hyggeligt  
Stor tak til alle medlemmerne som er i klubben uden jer, kunne det ikke lade sig gøre. 
 
Beretningen blev modtaget med stående applaus til Henning som tak for indsatsen. Beretningen 
vedtaget uden kommentarer.  
 

3) Årsregnskab. 
Regnskabet blev gengået af kasserer. Det er godkendt af revisor Henrik Frederiksen. Regnskabet blev 
godkendt uden yderligere kommentarer. 
 
 



 
4) Indkomne forslag. 

Der var ikke modtaget nogle formelle forslag. 
 

5) Fastsættelse af kontingent. 
Bestyrelsen foreslår at fastholdelse nuværende kontingent på 300.- om året, hvilket blev vedtaget uden 
yderligere kommentarer. 

 
6) Valg af 6 bestyrelsesmedlemmer, genvalg kan finde sted. 

Henning træder ud af bestyrelsen. Som nyt medlem blev valgt Søren Brolund Ulriksen fra DEN 255. 
Resterende 5 medlemmer modtog alle genvalg. 
Bestyrelsen konstituerer selv på førstkommende bestyrelsesmøde. 
 

7) Valg af revisorer og en suppleant. 
Henrik Frederiksen, DEN 5093 modtog genvalg som revisor og Karin Frederiksen som revisor suppleant.  
 

8) Eventuelt.  
Snak om Distance DM (Mini Races) ved Fyn Cup. Dette fastholdes, men vi laver lidt færre strækninger 
ved at pille nogle af meldepunkterne ud. F.eks. er distancerne i den snævre del af Lillebælt meget korte. 
Kim laver et oplæg og diskuterer det med Frank Larsen, som laver den officielle resultatberegning. 
 
Ønske om at lave et officielt DM på op-ned baner. X-99 klubben prøver at lave et i Rungsted den 13-14. 
september, hvor vi kan slutte os til. Der var blandede holdninger til at deltage. Kim laver en poll på 
Facebook for at se om der er nok interesse. 
 
Stemning for at købe ny trøjer, kasketter med mere. Men det må gerne være lidt bedre kvalitet end de 
fleecetrøjer vi købte til jubilæet. 
 
Hvis der er nogle der laves fællesarrangementer for X-332 sejlere, så giver klubben gerne tilskud. 
 
Bestyrelsen opfordres til at redde så meget X-332 dokumentation fra X-Yachts som muligt.  
 
 
 
Referent 
Kim Henriksen, DEN 236 
18. marts 2025 


